
VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 2024
Obor: 82-41-M/12 Výtvarné zpracování keramiky a porcelánu

Důležité informace k přijímacímu řízení a zveřejněným výsledkům na umělecké obory vzdělání!!!

→

→

Výsledková listina:

ID 

uchazeče
Pořadí

410 1

416 2

413 3

406 4

404 5

402 6

405 7

411 8

409 9

423 10

408 11

415 12

418 13

419 14

428 15

420 16

421 17

407 18

412 19

Uchazeči, kteří se umístili v této výsledkové listině na 1. - 10. místě a chtějí tyto obory studovat, nemusí již v 

rámci přijímacího řízení činit žádné další administrativní kroky. Škola je za ně učiní sama, a to do 27. 2. 2024.

Uchazeči, kteří se umístili až na dalších pozicích:

Zákonní zástupci těchto uchazečů mají možnost podat až 3 další přihlášky na 3 neumělecké obory, 

ideálně elektronicky - více na www.prihlaskynastredni.cz

K těmto 3 novým neuměleckým oborům zároveň přiřadí také 1 až 2 umělecké obory, na které již 

uchazeči vykonali talentové zkoušky. Všem oborům následně přiřadí prioritu, a to dle zájmu 

uchazeče o konkrétní obor vzdělání. Jestliže má uchazeč prioritní zájem o umělecký obor, je vhodné 

dát tomuto oboru vyšší prioritu. Může se stát, že se na některý z uvedených uměleckých oborů 

uvolní místo a může tak být ještě přijat uchazeč, který zůstal tzv. pod čarou.

1. Uchazeči, kteří splnili všechna kritéria (talentové a školní přijímací zkoušky) a podmínky 

přijímacího řízení (zdravotní způsobilost, rozhovory - cizinci). Uchazeči jsou seřazeni podle výsledků 

přijímacího řízení od nejlepšího k nejhoršímu.

Stránka 1 z 2



ID 

uchazeče
ŠPZ TZ

Rozhovor 

(cizinci) Vysvětlivky: U = uspěl/a

401 U U N N = neuspěl/a

403 N U X X = nekonal/a

414 U N X

417 U N X

422 U N X

424 U N X

425 U N N

426 X X X

427 N N X

V Karlových Varech

Dne 22. 1. 2024

Ing. Bc. Markéta Šlechtová, MPA

ředitelka školy

2. Uchazeči, kteří nesplnili některé z kritérií  (talentové a školní přijímací zkoušky), nebo podmínek 

přijímacího řízení (zdravotní způsobilost, rozhovory - cizinci). Uchazeči jsou seřazeni podle ID kódu.

Stránka 2 z 2


		2024-01-22T12:25:21+0100
	Ing.Bc. Markéta Šlechtová




